
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 155 Date : samedi 21 janvier 2017
Partants : 146

MINIMES CADETTES 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 195 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet 18 Pts
2 191 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 11 Pts
3 193 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 9 Pts
4 194 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 6 Pts

MINIMES CADETTES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 191 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 
2 194 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 
3 193 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 
4 195 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet 

MINIMES CADETTES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 191 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 3 Pts
2 195 1294601172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet 5 Pts
3 194 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 6 Pts
4 193 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 6 Pts

MINIMES 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 161 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 13 Pts
2 169 1278235527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 10 Pts
3 162 1278210142 MAURICIO Flavio ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 7 Pts
4 173 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 5 Pts
5 176 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 4 Pts
6 178 1828110180 TERRIER GUENERET Alex ES MAINTENON PIERRES Minime 3 Pts
7 171 1727044139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Minime 2 Pts
8 177 1291324030 DORMY Clément CC SACLAY Minime 
9 175 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 
10 163 1278210119 ORDON Nahil ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
11 180 1294601064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime 
12 164 1278210120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
13 165 1292411216 MAIREY Romain CSM CLAMART Minime 
14 170 1727044183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime 
15 179 1836308097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime 
16 167 1291307104 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Minime Chute
17 172 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime Chute
18 174 1293515075 LINVAL Florian EC AULNAY Minime Chute
19 166 1292411356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Minime Chute
20 168 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime Abandon

MINIMES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 161 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
2 169 1278235527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 
3 176 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 
4 173 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 
5 177 1291324030 DORMY Clément CC SACLAY Minime 
6 168 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 
7 178 1828110180 TERRIER GUENERET Alex ES MAINTENON PIERRES Minime 
8 164 1278210120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
9 175 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 
10 171 1727044139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Minime 
11 174 1293515075 LINVAL Florian EC AULNAY Minime 

VELODROME NATIONAL
CSM CLAMART

MONTIGNY LE BRETONNEUX
3ème MANCHE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT START SPRINT

CLASSEMENT START SPRINT



12 163 1278210119 ORDON Nahil ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
13 162 1278210142 MAURICIO Flavio ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 
14 167 1291307104 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Minime 
15 172 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 
16 179 1836308097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime 
17 180 1294601064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime 
18 166 1292411356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Minime 
19 165 1292411216 MAIREY Romain CSM CLAMART Minime 
20 170 1727044183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime 

MINIMES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 161 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 2 Pts
2 169 1278235527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 4 Pts
3 176 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 8 Pts
4 173 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 8 Pts
5 177 1291324030 DORMY Clément CC SACLAY Minime 13 Pts
6 178 1828110180 TERRIER GUENERET Alex ES MAINTENON PIERRES Minime 13 Pts
7 162 1278210142 MAURICIO Flavio ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 16 Pts
8 171 1727044139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Minime 17 Pts
9 175 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 18 Pts
10 164 1278210120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 20 Pts
11 163 1278210119 ORDON Nahil ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 22 Pts
12 168 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 27 Pts
13 180 1294601064 PANOR Enzo TEAM 94 CYCLING Minime 28 Pts
14 174 1293515075 LINVAL Florian EC AULNAY Minime 28 Pts
15 179 1836308097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime 31 Pts
16 167 1291307104 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Minime 31 Pts
17 165 1292411216 MAIREY Romain CSM CLAMART Minime 32 Pts
18 172 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 32 Pts
19 170 1727044183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime 34 Pts
20 166 1292411356 ROQUES Baptiste CSM CLAMART Minime 35 Pts

DAMES SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 103 1292420114 FENART Ophelie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 
2 110 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 
3 102 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 
4 113 3499031213 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 
5 105 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
6 108 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 
7 112 1278216059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
8 106 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
9 104 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
10 111 1291350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 
11 109 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 

DAMES SENIORS JUNIORS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 103 1292420114 FENART Ophelie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 36 Pts
2 102 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 16 Pts
3 110 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 13 Pts
4 105 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 6 Pts
5 113 3499031213 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 4 Pts
6 108 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 
7 111 1291350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 
8 104 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
9 106 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
10 112 1278216059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
11 109 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 

DAMES SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 103 1292420114 FENART Ophelie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 2 Pts
2 102 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 5 Pts

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT START SPRINT

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM



3 110 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 5 Pts
4 105 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 9 Pts
5 113 3499031213 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 9 Pts
6 108 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 12 Pts
7 111 1291350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 17 Pts
8 112 1278216059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 17 Pts
9 104 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 17 Pts
10 106 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 17 Pts
11 109 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 22 Pts

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 131 1727044184 PARDON Florian UV NEUBOURG Cadet 33 Pts
2 139 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 19 Pts
3 125 1295714231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Cadet 10 Pts
4 151 1294601171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Cadet 6 Pts
5 123 1292411373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Cadet 3 Pts
6 137 1845083210 BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS Cadet 3 Pts
7 147 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 1 Pt
8 149 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 
9 129 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
10 143 0344120147 ROYER Boris GUIDON MACHECOULAIS Cadet 
11 145 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 
12 133 1727044126 ROULLE Victor UV NEUBOURG Cadet 
13 135 1275024135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Cadet 
14 127 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
15 141 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 
16 121 1292411235 BOREL Tony CSM CLAMART Cadet 

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 132 1727044182 PETIT Clément UV NEUBOURG Cadet 16 Pts
2 140 1845083073 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Cadet 12 Pts
3 124 1292411267 PENHOET Paul CSM CLAMART Cadet 9 Pts
4 144 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 7 Pts
5 128 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 3 Pts
6 142 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 3 Pts
7 130 1727044202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 3 Pts
8 150 1291311047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Cadet 2 Pts
9 146 1293505147 BOULVRAIS Melvin CM AUBERVILLIERS 93 Cadet 
10 148 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 
11 126 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
12 122 1292411247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 
13 138 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 

CADETS 3,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 150 1291311047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Cadet 6 Pts
2 138 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 2 Pts
3 145 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 1 Pt
4 141 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1 Pt
5 135 1275024135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Cadet 
6 129 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
7 148 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 
8 121 1292411235 BOREL Tony CSM CLAMART Cadet 
9 133 1727044126 ROULLE Victor UV NEUBOURG Cadet 
10 146 1293505147 BOULVRAIS Melvin CM AUBERVILLIERS 93 Cadet 
11 122 1292411247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 
12 126 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
13 127 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
14 143 0344120147 ROYER Boris GUIDON MACHECOULAIS Cadet Abandon

CADETS 3,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 132 1727044182 PETIT Clément UV NEUBOURG Cadet 3 Pts

CLASSEMENT TEMPO RACE Places de 1 à 15 

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS IMPAIRS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS PAIRS

CLASSEMENT TEMPO RACE Places de 16 à 29 



2 131 1727044184 PARDON Florian UV NEUBOURG Cadet 3 Pts
3 124 1292411267 PENHOET Paul CSM CLAMART Cadet 2 Pts
4 140 1845083073 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Cadet 1 Pt
5 130 1727044202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 1 Pt
6 125 1295714231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Cadet 1 Pt
7 142 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 
8 144 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 
9 123 1292411373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Cadet 
10 149 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 
11 128 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 
12 147 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 
13 139 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 
14 151 1294601171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Cadet 
15 137 1845083210 BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS Cadet 

CADETS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 132 1727044182 PETIT Clément UV NEUBOURG Cadet 2 Pts
2 131 1727044184 PARDON Florian UV NEUBOURG Cadet 3 Pts
3 140 1845083073 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Cadet 6 Pts
4 124 1292411267 PENHOET Paul CSM CLAMART Cadet 6 Pts
5 125 1295714231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Cadet 9 Pts
6 144 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 12 Pts
7 130 1727044202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 12 Pts
8 142 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 13 Pts
9 123 1292411373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Cadet 14 Pts
10 139 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 15 Pts
11 128 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 16 Pts
12 151 1294601171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Cadet 18 Pts
13 149 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 18 Pts
14 147 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 19 Pts
15 137 1845083210 BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS Cadet 21 Pts
16 150 1291311047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Cadet 24 Pts
17 145 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 29 Pts
18 121 1292411235 BOREL Tony CSM CLAMART Cadet 29 Pts
19 129 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 30 Pts
20 138 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 30 Pts
21 148 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 32 Pts
22 135 1275024135 MIOMANDRE Estéban US METRO TRANSPORTS Cadet 33 Pts
23 146 1293505147 BOULVRAIS Melvin CM AUBERVILLIERS 93 Cadet 34 Pts
24 141 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 34 Pts
25 133 1727044126 ROULLE Victor UV NEUBOURG Cadet 36 Pts
26 126 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38 Pts
27 122 1292411247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 38 Pts
28 127 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 42 Pts

SENIORS 1 2 & JUNIORS 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 3 1277115166 DO REGO Fabio TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 16 Pts
2 9 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 8 Pts
3 41 233017151 LAFARGUE Quentin GIRONDINS BORDEAUX CYCLISME1ère Catégorie 8 Pts
4 17 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 6 Pts
5 23 1727424032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME Junior 1 Pt
6 1 1295712189 BILLON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 1 Pt
7 33 1776016051 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior 
8 7 1275016356 DUMAS Jean Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 
9 13 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 
10 101 2474073090 BERTHON Laurie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 1ère Catégorie 
11 37 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 
12 35 1776016172 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior 
13 29 1294601187 MAHE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 
14 27 1294601183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior 
15 19 1727044124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior 
16 21 1727044188 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior 
17 31 1776016274 CACHELEUX Nicolas VC ROUEN 76 Junior 

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT TEMPO RACE IMPAIRS



18 11 1292411009 BEFFARAL Lucas CSM CLAMART Junior 
19 5 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 
20 15 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 
21 25 1294604229 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 

SENIORS 1 2 & JUNIORS 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 4 1059047156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 14 Pts
2 8 1277115173 DO REGO Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 9 Pts
3 34 1776016197 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior 6 Pts
4 22 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 3 Pts
5 6 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 3 Pts
6 10 1845083611 PERRAGIN Eliott GUIDON CHALETTOIS 2ème Catégorie 2 Pts
7 26 3297074007 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 
8 16 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 
9 18 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 
10 2 1902063226 LEGRAS Nicolas CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE1ère Catégorie 
11 40 1902199191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 
12 28 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior 
13 36 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 
14 30 3097196033 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior 
15 32 1776016179 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior 
16 12 1292411205 OCHOA Pablo CSM CLAMART Junior 
17 20 1727044262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior 
18 24 1294604170 PELLERIN Jérôme US CRETEIL Junior Abandon

SENIORS 1 2 & JUNIORS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 2 1902063226 LEGRAS Nicolas CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE1ère Catégorie 60 Pts
2 28 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior 34 Pts
3 35 1776016172 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior 28 Pts
4 32 1776016179 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior 27 Pts
5 37 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 26 Pts
6 19 1727044124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior 10 Pts
7 27 1294601183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior 9 Pts
8 29 1294601187 MAHE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 1 Pt
9 15 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 Pt
10 36 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 1 Pt
11 5 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 
12 40 1902199191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 
13 20 1727044262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior 
14 21 1727044188 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior 
15 30 3097196033 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior 
16 25 1294604229 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 
17 24 1294604170 PELLERIN Jérôme US CRETEIL Junior Abandon
18 11 1292411009 BEFFARAL Lucas CSM CLAMART Junior Abandon
19 12 1292411205 OCHOA Pablo CSM CLAMART Junior Abandon

SENIORS 1 2 & JUNIORS 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 8 1277115173 DO REGO Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 54 Pts
2 3 1277115166 DO REGO Fabio TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 50 Pts
3 1 1295712189 BILLON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 43 Pts
4 4 1059047156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 35 Pts
5 9 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 31 Pts
6 34 1776016197 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior 22 Pts
7 17 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 21 Pts
8 10 1845083611 PERRAGIN Eliott GUIDON CHALETTOIS 2ème Catégorie 7 Pts
9 23 1727424032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME Junior 6 Pts
10 26 3297074007 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 4 Pts
11 16 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 2 Pts
12 13 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 Pt
13 22 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 1 Pt
14 101 2474073090 BERTHON Laurie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 1ère Catégorie 
15 33 1776016051 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior 

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS Places de 1 à 19

CLASSEMENT TEMPO RACE PAIRS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS Places de 20 à 39



16 6 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 
17 7 1275016356 DUMAS Jean Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 
18 18 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 
19 41 233017151 LAFARGUE Quentin GIRONDINS BORDEAUX CYCLISME1ère Catégorie Abandon

SENIORS 1 2 & JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 8 1277115173 DO REGO Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 3 Pts
2 3 1277115166 DO REGO Fabio TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 3 Pts
3 4 1059047156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 5 Pts
4 9 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 7 Pts
5 1 1295712189 BILLON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 9 Pts
6 34 1776016197 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior 9 Pts
7 17 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 11 Pts
8 23 1727424032 POISSON Enzo SUD DE L'EURE CYCLISME Junior 14 Pts
9 10 1845083611 PERRAGIN Eliott GUIDON CHALETTOIS 2ème Catégorie 14 Pts
10 22 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 17 Pts
11 26 3297074007 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 17 Pts
12 16 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 19 Pts
13 6 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 21 Pts
14 13 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 21 Pts
15 33 1776016051 LESEUR Brian VC ROUEN 76 Junior 22 Pts
16 101 2474073090 BERTHON Laurie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 1ère Catégorie 24 Pts
17 7 1275016356 DUMAS Jean Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 25 Pts
18 18 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 27 Pts
19 2 1902063226 LEGRAS Nicolas CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE1ère Catégorie 30 Pts
20 28 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior 33 Pts
21 35 1776016172 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior 34 Pts
22 37 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 35 Pts
23 32 1776016179 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior 38 Pts
24 29 1294601187 MAHE Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 40 Pts
25 27 1294601183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior 40 Pts
26 19 1727044124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG Junior 40 Pts
27 40 1902199191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 42 Pts
28 36 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 42 Pts
29 30 3097196033 THICOT Elvin TEAM 94 CYCLING Junior 48 Pts
30 15 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 48 Pts
31 21 1727044188 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior 49 Pts
32 20 1727044262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior 49 Pts
33 5 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 49 Pts
34 24 1294604170 PELLERIN Jérôme US CRETEIL Junior 54 Pts
35 11 1292411009 BEFFARAL Lucas CSM CLAMART Junior 55 Pts
36 25 1294604229 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 56 Pts

SENIORS 3 & Pass 6,250 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 59 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 11 Pts
2 71 0622053061 LESAGE Pierre VC QUINTINAIS 3ème Catégorie 9 Pts
3 67 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 6 Pts
4 57 1275016230 MASSARD Alexis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 4 Pts
5 91 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 4 Pts
6 87 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS D1 4 Pts
7 93 1278248009 DUPIN Sébastien VELO TEAM 78 D1 2 Pts
8 65 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 2 Pts
9 55 1291311093 ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 1 Pt
10 69 1293516165 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS 3ème Catégorie 
11 51 1292416013 BOIVIN Jean Rémi TEAM CRC 3ème Catégorie 
12 53 1292416003 BOUCHER Benoit TEAM CRC 3ème Catégorie 
13 95 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
14 75 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
15 79 1278216041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2
16 63 1277108045 VIALADE Thibault AS CHELLES 3ème Catégorie 
17 81 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1
18 89 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
19 77 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT TEMPO RACE IMPAIRS



20 61 1293523011 PTAK Stéphane EC NOISEENNE 3ème Catégorie 
21 85 0344120121 MAITRE Fabrice GUIDON MACHECOULAIS D1

SENIORS 3 & Pass 6,250 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 74 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 8 Pts
2 80 1278216068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 8 Pts
3 66 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 3 Pts
4 64 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 1 Pt
5 54 1295712286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 
6 56 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES 3ème Catégorie 
7 88 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
8 90 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
9 84 1278235313 MAGNIEN Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX D1
10 60 1727044223 LASALLE Vincent UV NEUBOURG 3ème Catégorie 
11 52 1292416009 BOUCHER Arnaud TEAM CRC 3ème Catégorie 
12 76 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2
13 78 1278216066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
14 92 1292401018 GUIBOREL Jean François CSM PUTEAUX D1
15 58 1275016280 MERCIER Nicolas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 
16 70 1293510173 RICHELOT Anthony VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 
17 72 1278248002 CHAUVELIERE Sébastien VELO TEAM 78 3ème Catégorie 
18 62 1277108018 FOYE Kevin AS CHELLES 3ème Catégorie 
19 86 1293523035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
20 94 1278248008 ELIE Xavier VELO TEAM 78 D1
21 82 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
22 68 2438022071 CAMUS Antoine CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 3ème Catégorie 

SENIORS 3 & Pass 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 89 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 15 Pts
2 53 1292416003 BOUCHER Benoit TEAM CRC 3ème Catégorie 7 Pts
3 85 0344120121 MAITRE Fabrice GUIDON MACHECOULAIS D1 6 Pts
4 78 1278216066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 6 Pts
5 76 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 6 Pts
6 63 1277108045 VIALADE Thibault AS CHELLES 3ème Catégorie 6 Pts
7 77 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2 4 Pts
8 70 1293510173 RICHELOT Anthony VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 2 Pts
9 61 1293523011 PTAK Stéphane EC NOISEENNE 3ème Catégorie 2 Pts
10 58 1275016280 MERCIER Nicolas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 1 Pt
11 75 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
12 81 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1
13 72 1278248002 CHAUVELIERE Sébastien VELO TEAM 78 3ème Catégorie 
14 95 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
15 92 1292401018 GUIBOREL Jean François CSM PUTEAUX D1
16 94 1278248008 ELIE Xavier VELO TEAM 78 D1 Abandon
17 68 2438022071 CAMUS Antoine CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 3ème Catégorie Abandon
18 86 1293523035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 Abandon
19 82 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 Abandon
20 79 1278216041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2 Abandon

SENIORS 3 & Pass 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 67 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 33 Pts
2 59 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 28 Pts
3 64 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 23 Pts
4 91 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 10 Pts
5 60 1727044223 LASALLE Vincent UV NEUBOURG 3ème Catégorie 8 Pts
6 80 1278216068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 5 Pts
7 57 1275016230 MASSARD Alexis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 4 Pts
8 87 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS D1 4 Pts
9 54 1295712286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 3 Pts
10 71 0622053061 LESAGE Pierre VC QUINTINAIS 3ème Catégorie 1 Pt
11 56 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES 3ème Catégorie 1 Pt
12 93 1278248009 DUPIN Sébastien VELO TEAM 78 D1 1 Pt

CLASSEMENT TEMPO RACE PAIRS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS Places de 23 à 43

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS Places de 1 à 22



13 55 1291311093 ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 1 Pt
14 84 1278235313 MAGNIEN Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX D1
15 90 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
16 65 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 
17 88 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
18 74 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
19 52 1292416009 BOUCHER Arnaud TEAM CRC 3ème Catégorie 
20 51 1292416013 BOIVIN Jean Rémi TEAM CRC 3ème Catégorie 
21 69 1293516165 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS 3ème Catégorie 
22 66 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie Abandon

SENIORS 3 & Pass km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 59 1292411292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 3 Pts
2 67 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 4 Pts
3 64 1275024169 BARBIERI Loris US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 7 Pts
4 80 1278216068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 8 Pts
5 91 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 9 Pts
6 57 1275016230 MASSARD Alexis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 11 Pts
7 71 0622053061 LESAGE Pierre VC QUINTINAIS 3ème Catégorie 12 Pts
8 54 1295712286 MARTINS Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 14 Pts
9 87 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS D1 14 Pts
10 60 1727044223 LASALLE Vincent UV NEUBOURG 3ème Catégorie 15 Pts
11 56 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES 3ème Catégorie 17 Pts
12 74 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 19 Pts
13 93 1278248009 DUPIN Sébastien VELO TEAM 78 D1 19 Pts
14 55 1291311093 ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 22 Pts
15 90 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2 23 Pts
16 84 1278235313 MAGNIEN Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 23 Pts
17 88 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 24 Pts
18 65 1275024190 MARCOUX Rémi US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 24 Pts
19 52 1292416009 BOUCHER Arnaud TEAM CRC 3ème Catégorie 30 Pts
20 69 1293516165 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS 3ème Catégorie 31 Pts
21 51 1292416013 BOIVIN Jean Rémi TEAM CRC 3ème Catégorie 31 Pts
22 53 1292416003 BOUCHER Benoit TEAM CRC 3ème Catégorie 36 Pts
23 76 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 39 Pts
24 78 1278216066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 39 Pts
25 89 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 41 Pts
26 63 1277108045 VIALADE Thibault AS CHELLES 3ème Catégorie 44 Pts
27 70 1293510173 RICHELOT Anthony VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 46 Pts
28 85 0344120121 MAITRE Fabrice GUIDON MACHECOULAIS D1 46 Pts
29 75 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1 47 Pts
30 58 1275016280 MERCIER Nicolas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 47 Pts
31 77 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2 48 Pts
32 95 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 49 Pts
33 92 1292401018 GUIBOREL Jean François CSM PUTEAUX D1 51 Pts
34 81 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 51 Pts
35 61 1293523011 PTAK Stéphane EC NOISEENNE 3ème Catégorie 51 Pts
36 72 1278248002 CHAUVELIERE Sébastien VELO TEAM 78 3ème Catégorie 52 Pts
37 79 1278216041 LECOQ Grégory EC VELIZY 78 D2 57 Pts
38 94 1278248008 ELIE Xavier VELO TEAM 78 D1 58 Pts
39 86 1293523035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 59 Pts
40 68 2438022071 CAMUS Antoine CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 3ème Catégorie 61 Pts
41 82 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 62 Pts

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 131 1727044184 PARDON Florian UV NEUBOURG Cadet 45 Pts
132 1727044182 PETIT Clément UV NEUBOURG Cadet 

2 138 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 28 Pts
139 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 

3 137 1845083210 BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS Cadet 27 Pts
140 1845083073 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Cadet 

4 123 1292411373 LEGRAND Axel CSM CLAMART Cadet 7 Pts
124 1292411267 PENHOET Paul CSM CLAMART Cadet 

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT AMERICAINE



5 141 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 
142 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 

6 144 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 
145 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 

7 130 1727044202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 
133 1727044126 ROULLE Victor UV NEUBOURG Cadet 

SENIORS JUNIORS 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 3 1277115166 DO REGO Fabio TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 63 Pts
8 1277115173 DO REGO Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 

2 26 3297074007 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 47 Pts
28 1294601002 LAMAILLE Christopher TEAM 94 CYCLING Junior 

3 41 233017151 LAFARGUE Quentin GIRONDINS BORDEAUX CYCLISME1ère Catégorie 38 Pts
101 2474073090 BERTHON Laurie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 1ère Catégorie 

4 4 1059047156 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME1ère Catégorie 32 Pts
9 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 

5 32 1776016179 HANSART Philéas VC ROUEN 76 Junior 23 Pts
35 1776016172 ROUSSEL Hugo VC ROUEN 76 Junior 

6 17 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 9 Pts
34 1776016197 LOUVEL Matis VC ROUEN 76 Junior 

7 2 1902063226 LEGRAS Nicolas CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE1ère Catégorie 5 Pts
13 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 

8 1 1295712189 BILLON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 
95 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1

CLASSEMENT AMERICAINE


